•tet iirafen Luilnig, :u certtehen. '2f>

F(ridericus| palatinus comes, comes 0|tto|, comes IX B. eomiti salutem, fidelitatem

et perpetuum bonum. Pauca verba probatum sufriciunt ad amieum. Summa voluntatis

uostre est, ut occurras nobis apud N., quandocunque nobis mandaveris adduetis tecum,

(pios ad hoc negocium neeessarios arbitraris. Ibi audies, que epistola non capit. Litteras,

ubi crux est, da regi. Veni, audi et gaude. Non enim gaudebis, si extra ecclesiam iuveu-

rus fuerk Nullus salvatus est in diluvio extra aiclmm, que riguram gerebat ecclesie.

(5.

Erdbhte.hof Ruthnrd von Mainz ül>erlnßt auf Ertlichen des Grafen Ludwig dem Kloster Jieinhnrtls-

brunn den Zehnten. Erfurt, 1106 April 30.

Ihitchr, : Kf/«-Ai«»/. l'<-rtj. Hau» u,ul SlatMwchie '/..ffcu Q <{ I. g. It. — l%>». II. St. A. 35

(,r.lr.: .\n„V, IXe Fäbchung der Ott. IteuJ,. tVW«i IJX Horner - Witt, Ite^et, XXIV. 4!» - Verqt. Au. 4».

Anm.: Yer.ß. AWir«. O. .W.

Iln nomine summae et individuae trinitatis. Uüdhardtia dei gratia Mogontiensis

archiepiscopus. •

|
Quoniam aj)ostoliea exhortatione miaericordie operibus stndere iubeuiur
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ad omnes, maxime autem ad domesticos tidei, notum esse volumus omnibu*
| tarn prae-

sentis quam futuri teroporia tideiibus, qnaliter nos Ludouuico comite interveniente com-

passi inopie indigentium monachorum
|
deo devote famulantiiim in monasterio, quod

dicitur Reginberisbrumio, ab ipso in nnstro cpiscopio in wie proprietatis gleba iuxta Loibam

5 ailvam editicato ob respectum divini amoris et sanctae Marine perpetue virginis sancfiqiic

Ioliannis apostoü et evangelistc, quonim nomini dedicatum est, nee non pro gratia et vo-

lnntate domin[i|*) noatri Paachalis Komanae sedis ]jouttticis, quia nos super hoe |de]pre-

cari*) dignatus est, co quod ipsius tutelae speeialitcr confoveiidus locus ille aubiaceat,

tradidimus pracnominatia |ino]naclns*) ad supplementum vietus siu omnium dominicalium

10 [«lohnin)') eunctorumqiie sibi adbercntiiim decimationem
, (quam d]eo*) et nobis primitus

recognovenint, [et ex]*) eadem deeim[atioii]e*l de uno q[uoquc dom]inica)i'| sno |id)*), quod

vul|gari lingua dkitur]*) gouuimutti, pro antiqua Turingiomm iusticia reddant ei», quibus

hoe iure dcbetur. [Hjane') autem traditionem tinnam et ineonvulKam eunctis jH-riiianen-

dam temporibus rogante Krnesto venerabili abbate banno dei et nostro praedicto monasterio

in quiete in scmpiternum et potcstative perfniendam tirmavinms eamque scripto hoc me-